ПРОЕКТ
Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Сельское поселение «Таптанай»

Решение
№                                                                                 « »               2019 года

с. Таптанай

  Проект О внесении изменения в решение Совета
СП «Таптанай» №64 от 03.10.2018 г.
«Об установлении налога на имущество
 физических лиц на территории СП «Таптанай»

   В соответствии с пунктом 1 статьи 399 главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьей 24 Устава сельского поселения «Таптанай»  и протеста  прокуратуры Дульдургинского района №22-111б-2019 от 05.11.2019  Совет сельского поселения «Таптанай»
Решил:
1. Внести в п.2 п.п.1  решения Совета сельского поселения «Таптанай» №64 от 03.10.2018 г. следующее изменение:
- 0,3 процента в отношении: частей жилых домов, частей квартир.
2. Настоящее решение вступает в силу в течении 1 месяца со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ленинец» и  разместить на официальном сайте таптанай.рф .
4. Настоящее решение в течение пяти дней со дня принятия направить в Межрайонную инспекцию ФНС России №1 по Забайкальскому краю.
5. Контроль данного решения оставляю за собой.

Глава СП «Таптанай»                                                           Т.Э.Лубсанова